
6poj Ust-

k ai rtrur,x;ffi ff [t?"J,',=#,i#"*

HauJ sHax

Bau sHax

Iaryna t1 ut \o\r

Na osnovu dlana 63. Zakona o javnim nabavkama, Narudilac, Institut za zdravstvenu za5titu dece i

omladine Vojvodine(u daljem tekst:Narudilac),Novi Sad, donosi

Izmene i dopune konkursne dokumentacije
u postupku javne nabavke dobara - kancelarijskog potro5nog materijala

JN 4-14dl1s

Naruiilac menja i dopunjuje konkursnu dokumentaciju kako sledi:

1. Na str. 1ll33 konkursne dokumentacije u okviru dodatnih uslova izil.76.ZIN, pod A)
Neophodan finansijski kapacitet i potrebni dokazi kojima se on dokazuje,tadka

1.-Potvrda(potvrdaNBS) o likvidnosti tekudeg raduna za poslednih 6 meseci pre objavljivanja javnog
poziva na portalu Uprave. uslov je da ponutlad nema evidentiranih dana nelikvidnosti za trail,eni
period (od 14.01.15 do 14.07.15).

DOPUNJUJE SE i glasi

1.-Potvrda(potvrdaNBS) o likvidnosti tekudeg raiuna za poslednih 6 meseci pre objavljivanja javnog
poziva na portalu Uprave. uslov je da ponutlad nema evidentiranih viSe od tri (3) dana nelikvidnosti
za trail,eni period (od 14.01.15 do 14.07.15).

2. Na str. 11/33 konkursne dokumentacije u okviru dodatnih uslova iz El.76.ZJN, A) Neophodan
finansijski kapacitet i potrebni dokazi kojima se on dokazuje,tadka

2.lzve(taj o bonitetu APR-a (BON-JN), za obradunsku godinu2014. g-uslov je da ponutlad ima:
za partiju br.L minimalno 20.000.000,00 dinara ukupnih prihoda ( treii deo BON-JN-saZeti bilans
uspeha,pozicijaA.Prihodi i rashodi iz redovnog poslovanja, red.broj 1, I.Poslovni prihodi)
za partiju br.2 : minimalno 7.000.000,00 dinara ukupnih prihoda ( tre6i deo BON-JN-saLeti bilans
uspeha,pozicija A.Prihodi i rashodi iz redovnog poslovanja, red.broj l, I.Poslovni prihodi)

DODAJE SE ILI:
"Kopija Finansijskog izveltaja za 20l4.sod. kao dokaz o ispunjenju navedenog uslova za

zWa.g( merodavan je podatak u delu: Bilans uspeha u periodu od 01.01 .2014 do 3l.l2.20l4.g,pozicija I
Poslovni prihodi.)

Sve navedene izmene i dopune iine sastavni deo konkursne dokumentacije.
U ostalom delu konkursna dokumentacija ostaje nepromenjena.

ZA KOMIS ZA TA

21000 Hoar Cag, Xajgyx Beruxoea't0

Nada Cicovi6,


